
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor správy majetku a investic města 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OMIM 7611/20 - SPIS 228/2020/Mol 
 
VYŘIZUJE: Ing. Markéta Moláková 
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: marketa.molakova@trebic.cz 
 
DATUM: 24.01.2020 

 

 
  
  
  
 

 
 

Veřejná zakázka ev. č. přidělené zadavatelem 20030001 

 

Demolice bytového domu č. p. 488/6 ul. Alšova, Třebíč 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3 
 
Zadavatel obdržel dne 24.01.2020 prostřednictvím e-mailové komunikace písemnou žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Žádost dodavatele (přesné znění) 

Dobrý den, domnívám se, že v konstrukci položkového rozpočtu jsou numerické chyby, které 
ale ovlivňují celkovou cenu. 
 
1/ exel řádek č. 30: Bourání konstrukcí – zadán chybně součtový vzorec 
 
2/ exel řádek č. 97: Celková cena numericky nepropojena s množstvím a cenou jednotkovou 
 
3/ exel řádek č. 102 _ Konstrukce tesařské – zadán chybně součtový vzorec 
 
S pozdravem 
 
Odpověď zadavatele 

Zadavatel konstatuje, že v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb byly zadány chybné 
výpočtové vzorce: 

- řádek č. 30, díl 96 Bourání konstrukcí – bylo opraveno již ve Vysvětlení a změně 
k zadávací dokumentaci č. 1, 

- řádek č. 97 Demontáž ocelových van – došlo k chybnému naformátování vzorce celkové 
ceny, 

- řádek č. 102, díl 764 Konstrukce tesařské – bylo opraveno již ve Vysvětlení a změně 
k zadávací dokumentaci č. 1. 



 
 
 
Č. j.:  OMIM 7611/20 - SPIS 228/2020/Mol 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Zadavatel předkládá jako přílohu tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace opravený 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který nahrazuje původně předaný Soupis dodávek, 
který tímto pozbývá platnosti. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Pavel Kraus 
vedoucí odboru 
 
 
Příloha:  
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – vysvětlení č. 3 


